

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาสะแบง หมู่ที่ 1 ตำบลนาสะแบง อำเภอศรีวิไล - บ้านคำแคนพัฒนา หมู่ที่ 6 ตำบลนาแสง อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. เตรียมพื้นที่ก่อนดำเนินงาน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	6,000.000	3.97	23,820.00	1.3984	5.55	33,309.88
	ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)							
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	200.000	158.61	31,722.00	1.3984	221.80	44,360.04
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	250.000	430.68	107,670.00	1.3984	602.26	150,565.72
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

จักรภพ โทธิชัย

29 สิงหาคม 2565 15:52:17

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาสะแบง หมู่ที่ 1 ตำบลนาสะแบง อำเภอศรีวิไล - บ้านคำแคนพัฒนา หมู่ที่ 6 ตำบลนาแสง อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,000.000	441.42	2,207,100.00	1.3984	617.28	3,086,408.64
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	95.000	223.55	21,237.25	1.3984	312.61	29,698.17
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	400.000	157.41	62,964.00	1.3984	220.12	88,048.85
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	51.04	51,040.00	1.3984	71.37	71,374.33
	4. งานเครื่องหมายจราจร							
	4.1 เส้นจราจร							
8	4.1.1 เส้นจราจรสีเหลืองกว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	25.000	290.00	7,250.00	1.3984	405.53	10,138.40

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาสะแบง หมู่ที่ 1 ตำบลนาสะแบง อำเภอศรีวิไล - บ้านคำแคนพัฒนา หมู่ที่ 6 ตำบลนาแสง อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.2 เส้นจราจรสีขาวกว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	200.000	290.00	58,000.00	1.3984	405.53	81,107.20
10	5.1 ป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์	LS	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3984	4,195.20	4,195.20
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,599,206.43</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาสะแบง หมู่ที่ 1 ตำบลนาสะแบง อำเภอสรีวิไล - บ้านคำแคนพัฒนา หมู่ที่ 6 ตำบลนาแสง อำเภอสรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

จักรภพ โพธิ์ชัย  
( จักรภพ โพธิ์ชัย )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นันทวัชร คมขำ  
( นันทวัชร คมขำ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไมตรี ศรีเทียมเงิน  
( ไมตรี ศรีเทียมเงิน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรภพ โพธิ์ชัย

29 สิงหาคม 2565